ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 597/BC-UBND Quảng An, ngày 15 tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một

cửa liên thông tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tháng 10/2021

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, UBND xã Quảng An tổng hợp tình hình

tiếp nhận, giải quyết TTHC theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tháng

10/2021 tại Bộ phận TN&TKQ trong thời gian từ ngày 16/9/2021 đến ngày

15/10/2021 như sau:

1. Tình hình tiếp nhận, giải quyết:

TT

Lĩnh vực, công việc

thực hiện cơ chế một

cửa

Hồ sơ nhận giải

quyết

Kết quả giải quyết

Tổng

số
Trong đó Hồ sơ đã giải quyết Hồ sơ đang giải quyết

Số kỳ

trước

chuyển

qua

Số

mới

tiếp

nhận

Tổng

số

Trước

hẹn

Đúng

hẹn

Quá

hẹn

Tổng

số

Chưa

đến hẹn

Quá

hẹn

1  Hộ tịch  38 0 38 29 29 0 0 0 0 0

2 Chứng thực  100 0 100 100 93 7 0 0 0 0

3  Người có công 4 0 4 4 4 0 0 0 0 0

4  Bảo trợ xã hội 14 0 14 14 14 0 0 0 0 0

5
Phòng chống thiên

tai
1 0 1 1 1 0 0 0 0 0

6  Đất đai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Giáo dục đào tạo  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Nuôi con nuôi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Thi đua khen thưởng  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10
 Phổ biến giáo dục

PL
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11  Hòa giải cơ sở  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Bồi thường nhà nước 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Tôn giáo  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14  Khuyến nông  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15
Quản lý an toàn đập,

hồ chứa thủy điện
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Văn hóa, thể thao  7 0 7 7 7 0 0 0 0 0

17  Khiếu nại tố cáo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18
 Phòng chống tham

nhũng
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19
 Bảo vệ chăm sóc trẻ

em
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20
Phòng chống tệ nạn

xã hội
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21  Dân tộc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Y tế 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Tổ hợp tác 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24  Trồng trọt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25
 Quy hoạch xây

dựng
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26  Dân quân tự vệ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27  Nghĩa vụ quân sự 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28  Thủy lợi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29  Chính sách 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tổng 164 0 164 164 157 7 0 0 0 0

2. Chi tiết hồ sơ đã giải quyết trễ hẹn và giải pháp khắc phục

TT
Lĩnh vực/ hồ sơ/ thời

gian nhận

Nguyên

nhân

Giải pháp

khắc phục

Ghi

chú

I  Lĩnh vực

3. Tổng hợp đánh giá mức độ hài lòng của tổ chức, cá nhân:142

phiếu

- Số hồ sơ đạt 100 điểm: 135 phiếu

- Số hồ sơ đạt từ 50 đến 90 điểm: 7 phiếu

- Số hồ sơ đạt dưới 50 điểm: 0 phiếu

Trên đây là tình hình tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một

cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Quảng An tháng

10/2021.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- CT, PCT UBND xã

- Bộ phận TN&TKQ

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hải

		2021-10-15T15:55:37+0700